Budsjett 2025

Note
Driftsinntekter

Driftsinntekt

Gaver, bidrag og offentlige tilskudd
Medlemskontingent

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lgnnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

[ERN

2024

759 148
3 864 631
1291 947
5915 727

461 185
1 318 649
52 970

3 150 935
4983 739

931988 -

Larvik og Omegns Turistforening

2025

675 000
2 435 000
1 250 000
4 360 000

450 000

1 185 000

3 300 000
4 935 000

575 000




Budsjett 2025

Larvik og Omegns Turistforening

Note 1 - Driftsinntekter 2024 2025
Varesalg hytter 86 284 80 000
Salg tursenter 112 394 100 000
Leieinntekter 391 720 300 000
Arrangementer 73 879 70 000
Andre inntekter 94 871 125 000
Totalt 759 148 675 000
Note 2 - Gaver, bidrag og

offentlige tilskudd 2024 2025
Tilskudd kommunen 478 947 325 000
Tilskudd fylket 131 143 65 000
Tilskudd DNT 135 684 95 000
Tilskudd 2 350 000 1 800 000
Grasrotandel - Norsk tipping 32 829

Tilskudd andre 482 307 150 000
Momskompensasjon 253721

Totalt 3 864 631 2 435 000
Note 3 - Lgnnskostnader

Spesifikasjon av lgnnskostnader 2024 2025
Leonn 1 065 493 950 000
Arbeidsgiveravgift 176 872 160 000
Pensjonskostnader 64 694 60 000
Andre relaterte ytelser 11 590 15 000
Sum 1 318 649 1185 000
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Note 4 - Annen driftskostnad
Annen driftskostnad

Elektrisitet

Gass

Ved

Leie lokale

Renovasjon /container-leie
Renhold og renholdsartikler
Driftsavtaler

Leie maskiner og verktgy
Kontorkostnader

Verktgy, maskiner og starre utstyr
Utgifter ruter & broer

Inventar og lgst utstyr
Datakostnade

Rekvisita

Vedlikehold, reparasjoner og nybygg
Honorarer revisjon

Honorarer regnskapsfaring
Lisenser og datakostnad regnskap
Annen fremmed tjeneste (bl a Settl)
Kurs- og mgtekostnader

Telefon, mobil og bredband/internett
Drivstoff transportmidler og annet
Reisekostnader

Annonsering og markedsfaring
Gaver, oppmerksomheter
Forsikring eiendom, ting og ansvar
Annen kostnad med fradrag

Totalt

Larvik og Omegns Turistforening | &

2024 2025
93 343 10 000
3031
38 938 40 000
102 000 110 000
48 394 35 000
40 812 45 000
53 278 45 000
3 800 5000
47 226 50 000
36 993 100 000
257 016 320 000
312 385 250 000
36 187 40 000
22 752 25 000
1233181 1 400 000
34 563
183 361 200 000
42 104 40 000
12 914 20 000
67 361 90 000
18 943 20 000
42 859 50 000
107 813 100 000
75 369 75000
47 653 35 000
99 273 100 000
89 387 95 000
3 150 935 3 300 000




